Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO 016/2017

A Prefeitura Municipal de Nossa Senhora Livramento, localizada na avenida Coronel Botelho nº. 458, através da Pregoeira
designada pela Portaria n.011/2017,  torna público para conhecimento dos interessados, que a licitação em epígrafe,
adiada com abertura prevista para o dia 23 de maio de 2017 às 10:30, ADIARÁ para às 10hs:30min (horário de Brasília) do
dia 05 de junho de 2017, pelo sistema eletrônico http://bll.org.br/, devido a necessidade de  retificação “do ANEXO X” do
edital -  Pregão Eletrônico nº. 016/2017, PROCESSO ADMINISTRATIVO: nº. 872/2017, “cujo objeto é o Registro de preços
visando futura aquisição de pneus novos de 1ª linha, câmara de ar e protetores de aro para manutenção da frota de
veículos e máquinas pesadas da Prefeitura Municipal, para atender todas as Secretarias Municipais, conforme quantidade e
especificações registradas neste instrumento e anexo I Termo de Referencia.

Conforme art. 21, § 4º, reabre-se o prazo inicialmente estabelecido, tendo em vista a necessidade da correção na ordem
dos itens e quantidades a licitar, informamos que, as descrições não sofrerão alteração, por esse motivo o CERTAME foi
adiada, redesignando-se nova data para a apresentação dos mesmos, qual seja, o dia  05 de junho de 2017, no mesmo
horário previsto no edital.FICA ESCLARECIDO, OUTROSSIM, QUE PERMANECEM INALTERADAS TODAS AS DEMAIS
CONDIÇÕES DO EDITAL ORIGINAL.

Informações podem ser obtidas pelo fone/fax (065)3351-1200 ou pelo e-mail licitacao@livramento.mt.gov.br.

Nossa Senhora do Livramento - MT., 22 de maio de 2017.Leonildes Fátima da Silva BenevidesPregoeira Oficial

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 53b72ffb

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T13:05:53-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial